
UCHWAŁA  nr IV/  23  /11
Rady Gminy  Brody

z dnia 14 lutego 2011r.

w sprawie ustalenia planu pracy  Komisji  na 2011 rok.

                   Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.)

uchwala się, co następuje :

§   1

Ustala się plan pracy Komisji Mienia Komunalnego, Handlu i Usług, Porządku
Publicznego oraz Ochrony Środowiska na 2011 rok, stanowiący załącznik do
niniejszej  uchwały.

§   2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§   3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


